[image: image1.emf]
Тульская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               от 19.12.2017  № 495
Об утверждении конкурсной документации
по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры (объекты теплоснабжения, тепловые сети, отдельные объекты таких систем), находящихся в собственности муниципального
образования Арсеньевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010        № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 26.07.2006   № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Арсеньевский район», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 17.11.2017 № 42/235, на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры (объекты теплоснабжения, тепловые сети, отдельные объекты таких систем), находящейся в собственности муниципального образования Арсеньевский район Тульской области  (приложение).

2. Сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов системы коммунальной инфраструктуры (объекты теплоснабжения, тепловые сети, отдельные объекты таких систем), находящейся в собственности муниципального образования Арсеньевский район Тульской области,  опубликовать в районной газете «Арсеньевские вести. Наш район», разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации (torgi.gov.ru).

3. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии в составе:

Председатель комиссии:

-заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район.

Заместитель председателя комиссии:

-председатель комитета по жизнеобеспечению муниципального образования Арсеньевский район.

Секретарь комиссии:

- начальник сектора имущественных отношений отдела имущественных и земельных отношений  администрации муниципального образования Арсеньевский  район.

Члены комиссии:

-начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Арсеньевский район;

-начальник сектора по правовой работе администрации муниципального образования Арсеньевский район;

-начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Арсеньевский  район;

-инженер
отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Арсеньевский  район.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы администрации
муниципального образования
Арсеньевский район

               А.В. Медников
Исполнитель: начальник сектора
имущественных отношений                                                          С.В. Донцой
Согласовано:
Панков И.В.
Поликуткина В.И.
Баранов А.В.
Коновалова Н.А.
Окишев А.В.